MACHACSKY POHODAR - Celkové, 07.09.2024
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DNF
DNS

Rolny Jakub (2011)
Munéinsky Tadeds (2011)
Volny Bartoloméj (2012)
Kulman Jakub (2011)
Huliy Yaroslava (2012)
Burianek Max (2011)
Volny Vincent Vilém (2011)
Stary Jakub (2012)
Skodova Daniela (2011)
Holy Maxmilian (2011)
Soula Jakub (2011)

fris matéj (2011)

Mlejnek David (2012)
Orlowska Pavlina (2011)
Holub Vojtéch (2011)
podlipna valentyna (2012)
Holub Matéj (2012)
Némcova Kldra (2012)
melichova beata (2011)
Riedl Max (2011)

Kobr Tobids (2012)
novotny adam (2011)
Fikar Matous (2011)
koutny patrick (2011)
gabla daniel (2011)
Wolfova Amilie (2012)
Lano Robert (2012)
krauman filip (2012)
Neckafova Lucie (2012)
fehdkova anezka (2012)
sajdlova anna (2012)
Litresits Oliver (2012)
Cerna Kristyna (2012)
hromasova barbora (2011)
punéochar patrik (2011)
Prokop Tomas (2011)

Generovano dne 26.12.2025 10:31
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TI BIZU JBC

Triatlon Ceska Lipa
Tri club Ceskd Lipa

Tri club Cesk4 Lipa

Jablonec nad Nisou
Triatlon Ceska Lipa
TJ BIZU JBC

PBK

Klub plaveckych sportl Ostrava

Ski run Cakovice

TI BIZU JBC

ADASTRA Cycling team
TI BIZU JBC

Sk Lajdacek

TI BIZU JBC

ASC Praha

TJ Tanvald

Louny

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
SK Lajdacek

SK Lajdacek

SK Lajdacek
IRONPEOPLE

TRI CLUB CESKA LIPA

Triatlon Cesk4 Lipa

Tri club Cesk4 Lipa
Liberec

Polabské regé

Tri club Ceskd Lipa

Tri club Cesk4 Lipa

Apaci z Arniky, Drahobuz
Joskatel tri tesm

TJ BIZU JBC

00:18:18,05
00:18:43,16
00:18:50,87
00:18:58,35
00:19:36,50
00:19:40,16
00:19:56,56
00:20:08,62
00:20:13,54
00:20:45,50
00:21:06,53
00:21:09,06
00:21:21,58
00:21:28,85
00:22:27,36
00:22:30,70
00:22:39,70
00:23:03,25
00:23:28,88
00:23:32,10
00:23:32,98
00:24:32,11
00:24:40,07
00:24:50,16
00:24:53,82
00:25:15,95
00:25:16,05
00:25:31,57
00:26:59,92
00:27:10,92
00:27:24,40
00:28:28,65
00:28:47,59
00:29:32,63

Plavéni
00:02:37,50(3)
00:02:44,37(7)

00:03:03,49(14)
00:02:40,90(6)
00:02:45,37(8)
00:02:51,51(10)
00:02:35,06(1)
00:02:52,28(11)
00:02:40,40(5)
00:02:37,01(2)
00:03:27,52(18)
00:03:57,35(26)
00:02:56,75(12)
00:04:00,20(27)
00:02:38,09(4)
00:03:31,19(19)
00:03:32,09(20)
00:02:50,47(9)
00:03:34,77(21)
00:03:48,50(23)
00:03:11,87(16)
00:03:05,42(15)
00:04:15,36(31)
00:04:24,54(33)
00:04:04,25(28)
00:02:58,70(13)
00:04:18,51(32)
00:03:52,09(25)
00:03:39,76(22)
00:04:10,30(30)
00:03:15,87(17)
00:04:05,83(29)
00:03:50,04(24)
00:04:46,79(34)
00:04:01,77()

00:00:36,46(5)
00:00:35,52(4)
00:00:29,40(2)
00:00:28,35(1)
00:00:39,36(7)
00:00:45,93(11)
00:00:51,26(15)
00:00:43,95(9)
00:00:40,03(8)
00:00:34,23(3)
00:00:44,68(10)
00:00:46,03(12)
00:00:46,50(13)
00:01:02,16(22)
00:00:39,01(6)
00:00:56,55(19)
00:00:48,31(14)
00:01:45,29(32)
00:00:57,82(20)
00:01:00,72(21)
00:00:54,29(18)
00:01:56,01(33)
00:02:00,80(34)
00:01:25,03(29)
00:01:06,56(24)
00:01:03,50(23)
00:01:25,01(28)
00:01:08,05(25)
00:00:51,30(16)
00:01:11,36(27)
00:01:43,24(31)
00:01:10,54(26)
00:00:54,20(17)
00:01:34,44(30)
00:02:59,92()

00:08:53,30(3)
00:09:12,56(8)
00:08:58,60(6)
00:08:52,34(2)
00:08:55,55(5)
00:08:55,49(4)
00:09:09,40(7)
00:09:54,66(11)
00:10:14,12(12)
00:10:19,03(14)
00:10:16,00(13)
00:09:19,98(9)
00:09:51,62(10)
00:08:29,27(1)
00:12:35,47(28)
00:10:23,15(15)
00:10:48,53(19)
00:10:45,94(18)
00:11:26,63(22)
00:11:46,15(25)
00:11:35,49(24)
00:11:01,58(20)
00:10:34,35(16)
00:11:31,88(23)
00:10:37,43(17)
00:12:45,95(30)
00:11:03,38(21)
00:11:49,76(26)
00:13:17,49(33)
00:12:51,78(31)
00:12:42,56(29)
00:12:13,04(27)
00:13:08,56(32)
00:13:36,93(34)
00:11:08,39()

00:00:23,60(11)
00:00:24,03(13)
00:00:27,43(20)
00:00:36,56(27)
00:00:35,28(24)
00:00:39,44(29)
00:00:19,18(2)
00:00:18,07(1)
00:00:21,75(7)
00:00:19,39(3)
00:00:23,35(9)
00:00:21,11(6)
00:00:23,86(12)
00:00:20,15(4)
00:00:40,17(31)
00:00:22,19(8)
00:00:26,08(18)
00:00:24,39(14)
00:00:23,57(10)
00:00:42,76(32)
00:00:25,57(16)
00:00:38,00(28)
00:00:34,57(23)
00:00:27,75(21)
00:00:20,50(5)
00:00:46,12(34)
00:00:31,83(22)
00:00:39,47(30)
00:00:24,51(15)
00:00:26,33(19)
00:00:35,34(25)
00:00:44,86(33)
00:00:35,47(26)
00:00:25,81(17)
00:00:28,27()

00:05:47,17(2)
00:05:46,66(1)
00:05:51,93(3)
00:06:20,18(9)
00:06:40,92(11)
00:06:27,76(10)
00:07:01,63(15)
00:06:19,64(8)
00:06:17,23(7)
00:06:55,82(13)
00:06:14,96(6)
00:06:44,57(12)
00:07:22,83(21)
00:07:37,05(23)
00:05:54,61(4)
00:07:17,61(20)
00:07:04,66(16)
00:07:17,13(19)
00:07:06,07(17)
00:06:13,95(5)
00:07:25,73(22)
00:07:51,08(25)
00:07:14,97(18)
00:07:00,94(14)
00:08:45,07(29)
00:07:41,66(24)
00:07:57,29(26)
00:08:02,17(27)
00:08:46,85(30)
00:08:31,13(28)
00:09:07,36(31)
00:10:14,36(33)
00:10:19,30(34)
00:09:08,64(32)
00:07:09,69()



