

## MÁCHÁČSKÝ POHODÁŘ - Celkově, 07.09.2024

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	<b>Roľný Jakub (2011)</b>	CZE	TJ BIŽU JBC	00:18:18,05	00:02:37,50(3)	00:00:36,46(5)	00:08:53,30(3)	00:00:23,60(11)	00:05:47,17(2)
2	<b>Munčinský Tadeáš (2011)</b>	CZE		00:18:43,16	00:02:44,37(7)	00:00:35,52(4)	00:09:12,56(8)	00:00:24,03(13)	00:05:46,66(1)
3	<b>Volný Bartoloměj (2012)</b>	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:18:50,87	00:03:03,49(14)	00:00:29,40(2)	00:08:58,60(6)	00:00:27,43(20)	00:05:51,93(3)
4	<b>Kulman Jakub (2011)</b>	CZE	Tri club Česká Lípa	00:18:58,35	00:02:40,90(6)	00:00:28,35(1)	00:08:52,34(2)	00:00:36,56(27)	00:06:20,18(9)
5	<b>Huliy Yaroslava (2012)</b>	UKR	Tri club Česká Lípa	00:19:36,50	00:02:45,37(8)	00:00:39,36(7)	00:08:55,55(5)	00:00:35,28(24)	00:06:40,92(11)
6	Buriánek Max (2011)	CZE	Jablonec nad Nisou	00:19:40,16	00:02:51,51(10)	00:00:45,93(11)	00:08:55,49(4)	00:00:39,44(29)	00:06:27,76(10)
7	<b>Volný Vincent Vilém (2011)</b>	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:19:56,56	00:02:35,06(1)	00:00:51,26(15)	00:09:09,40(7)	00:00:19,18(2)	00:07:01,63(15)
8	<b>Starý Jakub (2012)</b>	CZE	TJ BIŽU JBC	00:20:08,62	00:02:52,28(11)	00:00:43,95(9)	00:09:54,66(11)	00:00:18,07(1)	00:06:19,64(8)
9	Škodová Daniela (2011)	CZE	PBK	00:20:13,54	00:02:40,40(5)	00:00:40,03(8)	00:10:14,12(12)	00:00:21,75(7)	00:06:17,23(7)
10	Holý Maxmilián (2011)		Klub plaveckých sportů Ostrava	00:20:45,50	00:02:37,01(2)	00:00:34,23(3)	00:10:19,03(14)	00:00:19,39(3)	00:06:55,82(13)
11	Šoula Jakub (2011)	CZE		00:21:06,53	00:03:27,52(18)	00:00:44,68(10)	00:10:16,00(13)	00:00:23,35(9)	00:06:14,96(6)
12	friš matěj (2011)		Ski run Čakovice	00:21:09,06	00:03:57,35(26)	00:00:46,03(12)	00:09:19,98(9)	00:00:21,11(6)	00:06:44,57(12)
13	<b>Mlejnek David (2012)</b>	CZE	TJ BIŽU JBC	00:21:21,58	00:02:56,75(12)	00:00:46,50(13)	00:09:51,62(10)	00:00:23,86(12)	00:07:22,83(21)
14	Orłowska Pavlína (2011)	CZE	ADASTRA Cycling team	00:21:28,85	00:04:00,20(27)	00:01:02,16(22)	00:08:29,27(1)	00:00:20,15(4)	00:07:37,05(23)
15	<b>Holub Vojtěch (2011)</b>	CZE	TJ BIŽU JBC	00:22:27,36	00:02:38,09(4)	00:00:39,01(6)	00:12:35,47(28)	00:00:40,17(31)	00:05:54,61(4)
16	podlipná valentýna (2012)		Sk Lajdáček	00:22:30,70	00:03:31,19(19)	00:00:56,55(19)	00:10:23,15(15)	00:00:22,19(8)	00:07:17,61(20)
17	<b>Holub Matěj (2012)</b>	CZE	TJ BIŽU JBC	00:22:39,70	00:03:32,09(20)	00:00:48,31(14)	00:10:48,53(19)	00:00:26,08(18)	00:07:04,66(16)
18	Němcová Klára (2012)	CZE	ASC Praha	00:23:03,25	00:02:50,47(9)	00:01:45,29(32)	00:10:45,94(18)	00:00:24,39(14)	00:07:17,13(19)
19	Melichová Beáta (2011)	CZE	TJ Tanvald	00:23:28,88	00:03:34,77(21)	00:00:57,82(20)	00:11:26,63(22)	00:00:23,57(10)	00:07:06,07(17)
20	Riedl Max (2011)	CZE	Louny	00:23:32,10	00:03:48,50(23)	00:01:00,72(21)	00:11:46,15(25)	00:00:42,76(32)	00:06:13,95(5)
21	<b>Kobr Tobiáš (2012)</b>	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:23:32,98	00:03:11,87(16)	00:00:54,29(18)	00:11:35,49(24)	00:00:25,57(16)	00:07:25,73(22)
22	novotny adam (2011)		SK Lajdáček	00:24:32,11	00:03:05,42(15)	00:01:56,01(33)	00:11:01,58(20)	00:00:38,00(28)	00:07:51,08(25)
23	Fikar Matouš (2011)	CZE	SK Lajdáček	00:24:40,07	00:04:15,36(31)	00:02:00,80(34)	00:10:34,35(16)	00:00:34,57(23)	00:07:14,97(18)
24	koutny patrick (2011)		SK Lajdáček	00:24:50,16	00:04:24,54(33)	00:01:25,03(29)	00:11:31,88(23)	00:00:27,75(21)	00:07:00,94(14)
25	gabla daniel (2011)		IRONPEOPLE	00:24:53,82	00:04:04,25(28)	00:01:06,56(24)	00:10:37,43(17)	00:00:20,50(5)	00:08:45,07(29)
26	<b>Wolfová Amálie (2012)</b>	CZE	TRI CLUB ČESKÁ LÍPA	00:25:15,95	00:02:58,70(13)	00:01:03,50(23)	00:12:45,95(30)	00:00:46,12(34)	00:07:41,66(24)
27	Lano Robert (2012)	CZE		00:25:16,05	00:04:18,51(32)	00:01:25,01(28)	00:11:03,38(21)	00:00:31,83(22)	00:07:57,29(26)
28	krauman filip (2012)		Triathlon Česká Lípa	00:25:31,57	00:03:52,09(25)	00:01:08,05(25)	00:11:49,76(26)	00:00:39,47(30)	00:08:02,17(27)
29	<b>Neckařová Lucie (2012)</b>	CZE	Tri club Česká Lípa	00:26:59,92	00:03:39,76(22)	00:00:51,30(16)	00:13:17,49(33)	00:00:24,51(15)	00:08:46,85(30)
30	řeháková anežka (2012)		Liberec	00:27:10,92	00:04:10,30(30)	00:01:11,36(27)	00:12:51,78(31)	00:00:26,33(19)	00:08:31,13(28)
31	sajdlová anna (2012)		Polabské regé	00:27:24,40	00:03:15,87(17)	00:01:43,24(31)	00:12:42,56(29)	00:00:35,34(25)	00:09:07,36(31)
32	<b>Litresits Oliver (2012)</b>	CZE	Tri club Česká Lípa	00:28:28,65	00:04:05,83(29)	00:01:10,54(26)	00:12:13,04(27)	00:00:44,86(33)	00:10:14,36(33)
33	<b>Černá Kristýna (2012)</b>	CZE	Tri club Česká Lípa	00:28:47,59	00:03:50,04(24)	00:00:54,20(17)	00:13:08,56(32)	00:00:35,47(26)	00:10:19,30(34)
34	hromasová barbora (2011)		Apači z Arniky, Drahozub	00:29:32,63	00:04:46,79(34)	00:01:34,44(30)	00:13:36,93(34)	00:00:25,81(17)	00:09:08,64(32)
DNF	punčochář patrik (2011)		Joskatel tri tesm		00:04:01,77()	00:02:59,92()	00:11:08,39()	00:00:28,27()	00:07:09,69()
DNS	<b>Prokop Tomáš (2011)</b>	CZE	TJ BIŽU JBC		---	---	---	---	---